
ZARZĄDZENIE NR 283/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 15 lutego 2005 r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości tworzącej teren Basenu położonego przy 
ulicy Bulwarowej w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z poźn. zm.), art. 18, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
Postanawia się oddać w użyczenie na okres 2 lat od daty podpisania umowy użyczenia, 
na rzecz Ośrodka Sportu i Rekreacji "Krakowianka" z siedzibą w Krakowie przy ulicy 
Eisenberga 2, nieruchomość stanowiącą własność Miasta Kraków - miasta na prawach 
powiatu, zabudowaną obiektami basenu położonego przy ulicy Bulwarowej, oznaczoną jako 
działka nr 198 o pow. 3,7357 ha obręb 44 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętą księgą 
wieczystą nr 289039, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej Ośrodka. 

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




